
I Argotaraa skala jpppstilla två kan-
Stor aktivitet 

råder inom ar hetare kretsar I Bd mor

Einar Oberg från Wlnnlpe*. 
Herr Oberg år otvivelaktigt svensk- 
CanaAas skickligaste drastspelsmesi- 
kant och han år I stånd att bjuda på 
sårål modern som skandinavisk dans- 

Yngiing drunknar Från Yahk B toUsik Herr Oberg uppträder i Mc-

CANADA-NYHETER. British
Columbia.

ti
VI KUNNA ICKE LOVA

-------------- stt en kanna Innehållande vad grmdde som helst skall brin
ga er god ereattaing —ton. Alta , med anledning nr det ln . MEN
demfsrorganlsations underbarn tillväxt beror till stor del p* det for
troende som visst» oss ar producenten. VI skola givetvis auka gura 
vårt basta för att behålla detta fortroende.

VI LOVA
---------- — au varenda grad d kanna »om St skeppar till Cauldefs skall
erhålla »amma p- : „ c. tjlLyn som un SI vore vår enda leverantör
och att högsta m -jhga betalning nnd-r existerande marknadsförhållan
den skall tillfalla eder

tim Ni önskar ick* blott god behandling utan ävgn rått vis sådan 
sånd då eder grädde t ili nanuasle filial ar

Ett fbr Canada.
na tllltiåu

|vensk 
Bertil A Reoborg bar staadand»* federal valet oth det råa-

tas att arbetarepartiet skall låta upp
ställa två kandidater for valet I sta Cr meddela», Arthur Donald. 18 år Farlane skolhus torsdagskvilleu den

gammal omkommit genom drunkning j? dennes då dans anordnas tor or- 
i Moyle River den II dennes

befattning mk kommer att ha sittTB alla våra Svaaaka Lotbarska Får-
k na tor I svenska g<-tteral konsulatetssamlingar inom Ca«
lokalar l U1 8L Catherine st. W . tens ungdomar och även äldre perso- 

Stort arv. W. H. Barrett, numera ner som unska taga sig ep »sv ån gom
Konferensen har beslutat, att varje j Montreal I och m»«i 

f Of samling inom d« nas
.Med skottsår i huvudet ock ena ar-ntnämnaadet 

källor M | ,T en haodelsattaché för Canada kar ■en blev John Droeich. en fartnare
hemmahörande 1 Two HUls härom da- hosatt i Port Dover Ont . men förut Glöm ej dessä nojesaftnar* 
gen förd till sjmkhnaet i Vegre ville hemmahörande i Varna*

broder till den ska- fortfarande är ägare Ull en del delande till denna tidning blev en i»

gon slag* tlllatållniag noder året for 
Insamling sv medel Uti avgifterna j 
for konferens och synod

svenska »regeringen Ugll ett steg i 
rått riktning Affäremän 

DU ra Canada ha länge insett nödvändig-
Svår" alyckåhlndele*. Enligt med-i väst

Nick Drvnich.
dade har arresterats oth »whiagas for »torre fastigheter i Oksnagsn Vntiey. arig son till herr och fru E- A. Lind
alt under gräl angående ett par hås bar i dagarna fått mottaga ett arv på quist i Osborue. Man . den 10 dennes 
tar ka avloaaat de skadegörande skol- cirka två och en halv miljon dollars. , utsatt för en svårare olyckshändelse CBEAMEMBStoå

r • ' ' Um- °*n~ b.1» U s«.u
»*’•••■ Wni.w Vnniii

namnet Saskatchewan Creamery and lee Cream 
Compmy. Limited.)

lä va kanta församlingar aa
under sommaren betjänas av »tode- j ***** *v *U »varige på ett eller an 
rande böra tiga tiden I akt och hålla I nat aål t bidrog till en båttre aamfård- 

featUghetor under tldea de sel mellan de båda länderna Ren-
lis betjänade, då det |r låt lare att bom 
samla folket

Nom ination t West Kootenay. En i det att en dynamitpatron, som gos- 
Par och detter drukna. Från Ed liberal nominationskonferens kommer wa på något oförklarligt sätt råkat

montoo Alti, meddelas, att D. A. att hållas i Nelson. B. C. den 28 ds komma över. explo<ierade med följd
Faårfield. hemmahörande i Hawklns. Premiär Oliver kommer att närvara att tre fingrar bortslete» från den
samt hans dotter. 6 år gammal, om- Kenneth Campbell, t d. parlamentsle vänstra handen och ena ögat skada-

damot för denna valkrets har nämnts des. Han fördes med all skyndsam

te» mot »ån broder.tidigare varit anställd 1 
svensks regeringens tjänst i Foren t s 
Staterna, kommer att 1 en snar fram
tid göra en resa till västra Canada 
och dår gora såg bekant med affärs- 
drivande verk och de affärsmän son 
driva affärer på Sverige Vi bål. 
ss honom hjärtligt välkommen till 
Canada och hoppas att hans arbete 
kommer att bli till stort gagn. Rén- 
borg står med glädje sina landsman 
Ull tjänst med råd och upplysningar.

Motherweli förutsäger seger för li
beralerna. Vid ett möte i Melville 
valkretsen har Hon. W. R. Mother 
well förutsagt alt ant i-metghenismen 
är stark i alla provinser och att libe
ralerna till toljd därav säkerligen 
komma att segra i det Instundande 
\alet. En större konferens kommer 
att hällas I nämnda valkrets den 26 
juli. då man sammanträder i Melville 
for att organisera sig för valet- Bland 
iie som deJtogo 1 mötet i Melville mär
kes vår landsman A. Stenberg från 
Stockholm. Sask.

de hav» en ledare.
Olika t Utställningar kanna ju hålla» (Förut känt undersåsom Pir Mtes. Ltwn Social». Basket
Social», konserter ra m Det år sv
stor vikt att dessa medel komma ln 
och församlingarna kuuna därmed 
fullgöra sina skyldigheter utan att 
gör» uttaxeringar

Församlingarnas kassörer, dår så
dana finnas, eller de »om for tillfäl
let handhava dossa »e<M. bura »na 
rast möjligt tillse ätt dessa medel 
Insända» till konfere 
Nelson, 40» Duffrln. A ve.. Wlnnipeg, 
Man

A konferensens vägnar

kommit genom drunkning Battl
liberal kandidat och kommet: att het till sjukhus i Winuipeg. varest

Lindquist befinner sig efter omstän
digheterna väl och väntas att bli ut
skriven från sjukhuset denna vecka.

das Mr. Heenan att åter låta uppställa 
sig som liberal arbetareksndklat föt 
det instundande federalvalet.

River den 13 ds. Barnet tycks ha fal- s,,m 
Ht fråa en flotte å vilken hoti betazm som konservatix re tr Mgen ra*b ut det *ka-i-

skilllga andra byggnader ramponerade 
av den häftiga vindstorm aom for franx 
över trakten omedelbart före hageL 
stormen.

sig och då fadern varseblev dotterns få mr. W. K. Esling 
nod läge skyndade han till hjälp med 
följd att iven han omkom.

Kapten Albert Nilson och hans hu
stru ha i dagarna begivit sig av från 

Albertas “eljeboom”. Närmare ett Vancouver på en världsomsegllngstur 
femtiotal oljebrunnar komma att bor- I en kinesisk djuk. förfärdigad 
ras 1 Turner Valley I södra Alberta bamburör 
enligt nyligen inkomma underrättelser resa. 
från det rika oljefältet. E. J. Miley därifrån utsträckes resan österut, om 
Exploration Co., från Calflronta pla de hinna så långt i sin lilla farkost 
nerar borrandet av åtskilliga brunnar utan missoden

Landsman går hädan.Saskatchewan. Från Clair 
Läke. Sask., meddelas, alt vår hmds> 
man August Lindgren avlidit I sitt 
h.ra därstädes fredagen den 2 juli. 
Lindgren var vid sitt fråufslle 61 år. 
1 månad och 3 dagar gammal, 
sorjes närmast av maka. tre söner

k4*>u»r P
Ontario.Det är deras bröllops- 

I)e fara först till Boston, och
Postkontoret vid Leslie rinat. Frv 

dagen den 16 dennes bröt o sig en del 
tjuvar in i postkontoret I Leslie och 
tillägnade sig cirka $50 i kontanter

Mrs. R. J. N. Pither, som sedan 1882 
varit bosatt i Kenora. Ont. och under 
denna tid gjort sig bemärkt på flera 
områden, har i dagarna avlidit.

Oljefynd i Ontario. Olja i ansenli

P. Nelson. Han

ALLMÄNNA. ■*amt två döttrar och dessutom en »tor 
skara övrig slakt och vänner. Frid 
»iver den hädangångnes minne!

Nyheter från Percival. Mrr Oscar 
l^rsor m<*«| dotter, som någon tid v», 
rit på l>esok ho» sina föräldrar här-

Premiär Gardiners fader har avlidit.
Från Mitchell, Ont, meddelas att

Ett dödande fall. Olof Olson, envid Many Island i närheten av Medi
cine Hat. Det påstås också att framstående järnvägsbyggare och sty- 
lnach Shell holttet inom kort kom- relnemedlem I .National City Bank ! kvantiteter har våttaftata i närhe Oarrtlaer. fa.ler Ii» rr. miar

ten av Forest. Ont. Fvhdet gjordesj v.ardmer av Saskatchewan i dagarna
avlidit A Victoria, sjukhus i London.

•talen Ouebecs vinst av spritvara 
utskänknlnren beräknas sv Norman 
llapgood til $45.500,000 p*-r år Vad 
krögarne själva vinna därpå liar han 
ej kunnat beräkna; ej håller vad su
parna förlorat

Valdagen den 14 september. Enligt 
var tidningen "Mail and Empire'* 1 
Torons» erfarit, kommer valdagen att 
bestäm Äå*
flcåatla WHIri—ngtvasdet bärom har 
dock icke^avghrlts 1111 skrivande stund

mer att vidtaga borrlngar efltr olja Seattle. Wash., ljöt här om natten en! 
i Alberta. (.gonblickllg dinl. då han föll ned från a c^r^a *°l8 *^UP-

Sapiro förordar blandad farmning.
F.ider sin vistelse i Regina iinr Aaro i 
Sapiro. dgn välkände exfierten inom 
ko-opemtfva området, starkt förordat 
att Saskatchewans farmar»- oinliigga 
f-itt jordbruk til! et blandat sådant.

Dömd lönnkrögare. “Pete" VVitten
ningen i ett hotell i Vancouver. B. C. dorf från Mvlick Toanship blev här-

f ades. har i dagarna återvänt (ill sitt 
hetn I Regins —• Mrs. A. Hanson, som 
i ågon lid vistats i Rochvster har i 
c'agarna

blev ett fönster l sitt rum på tredje vå-Mrs. LuellaChinook, Alti
den 12 dennes akuren till döds av en | 
Frank Hicklin, 1 k»satt å Aylesworth- Olson hade jämte sin sekreterare Ro tm dagen av doiuare Kinney i Ketiorc. 

bert Engblom anlänt till Vancouver donul till 200 dollars boter eller tre 
Då Olson månaders fängelse för att på olagligt

genomgått en operation där» 
siades och befinner sig efter omstän»

farmen i närheten av denna plats. Det
påstås att Hicklin utövat den hemska 01,1 in hotellet
gärningvn , fter det att mr«. Luella skalle vic ka sin »"vande »ekreterare. si», ha sålt ruadrycker 
hotat ined att rtaa från honom och »navade han och foll genom det opp 

Hon hade n* fönstret ned på gatan

» Alberta. digheterna väl. K. Nyström fråa 
Wlnnipeg befinner sig för närvarande 
på besök i sitt föräldrahem liar i Per

till d»*n 14 september. Of Tillkännagivande. Pastor K .1. 
Bring håller gudstjänst tredje söndag 
I juli den 25 i Ev. Luth kyrkan, norr 
om Kipling. Sask. kl. 1:30 e m. VI-I

Kenoras stadsråd har nyligen anta- 
Han hade git t n tilläggslag som skänker stads-Skogsetdarna i provinsens nrrdliga 

delar anses nu vara utidér kontroll. 
Det regn. som föll på måndagen gjor
de mycket till att hejda den röda ha
nens framfart I Vermtllion Valley och 
andra platser som under de senaste 
dagarna härjats av skogseldar.

begiva sig till Edmonton.
nämligen en längre tid levat tillsanv f*eni * Maple Valley, Wash. 
mans im-d Hnklin Kn !ikl>»*sik! 
ningsnämnd har fällt d-1 utslaget
mrs. Luella åsamkades döden genom medlemmar tiU »*n sammankomst ute tionssystem i stadens hogskola. 
något vasst instrument hanterat av 
Hicklin. Denne senare tillfogade sig ^ark valts till mötesplats, där ett August Kurt* 1 Kenora. Ont., blev
själv mycket ohyggliga sår med en; stort antal av medlemmarna samla härom dagen arfesterad och anklagad

des. Dessutom närvoro såsom he lör att ha brutit sig in i mr. L. Co-

Veteringens elevator å den-styreisen frihet att upptaga ett $6.000 
Söndagen den 11 lån för betäckandet av omkostnader-En jättekvinna som bryter sig ur 

Rimouskl ()u< . blett en 
l hi be

t.a pla’s kommer att <im>nas för mot» 
»art- pålysBlng om platsen gorc» ef t or | tagandet av »pannmål den 1 augusti, 
gudstjänsten.

Vanvouver-nytt.fängelset, 
kvinna vid namn Philom» m» - Mr. och mrs Otto Carlson frän lic* 

Drack svavelsyra av misstag. Orien M»a befinna sig for närvarande på 
Strom . Strassbourg Sask . råkade 1 t-sök hos familjen M. Strandlund här- 
härom dagen av misstag dricka sva- slädes 
v el syra Och befinner sig som en följd «ago tillika med dotter gustar för 
uarav t,ett mycket kritiskt läge. Han ; närvarande i Mrs K. Strandlunds 
lider av förskräckliga brännskador.

l.arom dagen arresterad för alt på 
»dagligt sätt ha föraålt resdryck»*r 
När hon någon stund efter arresterin
gen kom till den slutsatsen att fri
heten vOre att fördraga framfor vlateL j 1aod No. 2 Well i Turner Valley har 
•en I den trånga cellen, kastade hon I" man i dagarna anträffat en gasåder 
sin 200 Ib lunga lekamen mot cclldör- -om ger ifrån sig Icke mindre än 3.- 
ren och sprängde densamma. Mrs <»30.000 kubikfot gas per dag 
Dwbv tycks verkligen vara en Sam son- gasen kan utvinnas cirka 150 tunnor

: gasolin per dygn.

i det fria. Denna gång hade Hast ing Inbrottstjuven erkänner sitt brott.

Mrs. A. Wiilmark från Chl-Stort gasfyrd i McLeod. Vid Mc-
rakkniv och svävar nu mellan liv och 
död. I uersgäster hr och fru W. Wilson, lo pes hem samt tillgripit $20 i kontan 

gen Iänneas älsta medlemmar. Ett ter. Vid polisförhöret erkände han 
likt. äkta svensk smörgåsbord, bestå- sig ha begått brottet, 
ende av både varma och kalla ratter.
serverades, och för att därför i någon hustru och fyra barn, men omkommer 

I mån underlätta den ganska besvärlig själv. Från Port Arthur meddelas, att 
serveringen, hade herrskapet Eden kapten VV. Timmins omkommit den 2 
holm. som bo i närheten av parken dennes genom drunkning, då han ef 
beredvilligt upplåtit sitt kök. Efter ter att ha räddat sin hustru och fyra 
supen följde ett trevligt samkväin i barn själv gick till botten, 
den vackra parken, som fortsattes tills

bem 1 Percival.
Svära hagelstormar i Saskatche

wan. Den 15 dennes hemsöktes åt 
»killiga platser 1 Saskatchewan av 
svårartad» hagelst oruiar Avsevärd 
skada tillfogades grodan i s Ada ha dl- 
urikt som Swift C ur rent. Iligford, Be- 
\erly, Morse. Vauguard. Aneroid. 
1’ontiex. Dollard, Scolsguard, Cadil
lac. Crestwynd och Expanse. Det 
Inräknas alt allt som allt torde skör 
den å cirka fyra tusen atre ha tagit 
avsevärd skada. 1 Expanse, 34 m’l 
sydväst om Moose Jaw. blev stations
byggnaden, sädesmasgasinet oth åt-

Femton personer ljöto en valdsam 
d<»d och ett dussin skadades under 
tjärdejulfirandet 1 staten Ohio.

Från Fastan det envist förnekas att det 
hav liga uppbrottet av den bulgariska 
kungliga familjen till Schweiz bety
der flykt undan revolutionen, så tros 
det att den politiska situationen är 
allvarlig Rykten aro 1 omlopp . att 
konungen avsatts. Under någon tid 
har ett starkt parti. Inbegripande ar
méofficerare, bearbetat sentimentet 
för konung llijris avsättande oth hans 
broder Cyrlls uppsättande på tronen.

En man i Port Arthur räddar sin
dotter.

Några ord om Hudson Bay-banan och dess framtid.
Peter Heanan erhåller förtroende- 

j skymningen fallit och sällskapet bröt resolution. Vid ett talrikt besökt mö- 
upp. — Den 9 ds. sammanvlgdee i te av Kenora Liberal Association av
prästgården hr. Emil A Mattson från fattades en förtroenderesolution som 
Port Hanev och fröken Ro se Skoro- tillställdes parlamentsledamoten 
poda från samma ort. Som vittnen ’ ter 8«i?cnan. 
närvoro hr. Vaino Kasme och fru O

PORTION OF HUDSON fu. 
BAV RAILROAD ^ 
THAT REMA1NS TO ^ 

BE BUILT åm HUDS OK 
BAY

Pe-
I denna resolution anmo- Betala prenumerationen idag.

Eklund. Brudgummen är bördig från 
Finland och bruden frän Calgary. 
Alfa
John Oscar Person och fröken Esther 
A. Swanson sina öden. Kontrahen
terna äro båda heinnia från Sverige, 
och hava nu efter vigseln bosatt sig 
härstädes. Som vittnen närvoro frö- 

, ken Elizabeth Anderson och hr. J. E. 
Anderson. — I)en 13 dennes vigdes, 
även uti prästgården hr. Victor A. 
Carlstraml med fröken Emina Joluv 

! son. båda hemma från Sverige. Som 
bröllopsvittnen närvoro hr. och fru 
J. W. Henriksson. — På tisdagen den 
13 dennes vigdes uti prästgården hr. 
Allen G. Jones från Seattle med frö
ken Olga C. Lam bert från samma 
stad. Som vittnen närvoro herrar 
Gunnar Peterson ocr Nils Carlson.

Den 10 dennes förenade hr.

'\MWITORA Välmåga& QUEB j,K*
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Karta över den föreslagna aub-arktiska jär r.vänen.

för sagda linje. Men deras utslag 
kastades över ånda. enär man ansåg 
att platsen låg för långt mot norr.

Motståndarna till denna järnväg 
påst|. att Fort Nelson skulle kunna 
vara öppen för sjötrafik endast 6 vec
kor om året samt att även under den. 
ua tid flytis skulle skada fartygen. 
De framhålla att trafiken endas; skul
le vara en kort period samt att tå
gen andra tider måste gå tomma.

Men å andra sidan framhålles. att 
landets bagge politiska partier samt 
att alla premiärministrar sedan 18to 
lovat att järnvägen skulle fullbordas. 
De förklara dessutom att kostnaden 
ej skulle bliva stor. om densamtha 
spriddes över hela Dominion samt 6- 
ver ett antal år. De insistera på att 
oppositionen blott kommer från de 
gamla etablerade linjerna.

Den övre delen av vår bild visar 
en karta över den föreslagna sub-ark- 
tiaka järnvägen och den nedre bryg
gan över floden vid Fort Nelson. aom 
utgör slutpunkten för nämnda jarn-

Vndvr senaste tiden har frågan om 
Hudson Bay järnvågen blivit alltmer 
aktuell. Kravet pä dess fullbordande 
har blivit allt starkare och särskilt 
synas de skandinaviska farmarna ta
git stort intresse 1 denna fråga. För- 
lidet år skrevo vi ivenne artiklar om 
Hudson Bay banan, dess historia och vits. Arbetet fortgick långsamt, då 
dess framtidsutsikter. Sagda artik- kriget började. Men arbetskraft, var 
lar låstes med stort Intresse och vi svårt att få den tiden och på pangar 
atottogo flera brev. i vilka våra lands- var det ännu större brist, vadan arbe- 
tuån tackade oss fur denna ganska tet uppskots för obestämd tid. Men 
fullständiga historia och förklaring nu sju år efter vapenvilan hoja pra. 
av stt nationen. VI giva i detta num- rierna och deras städer ropet om att 
mer ett nytt bevis på att skandtna- det ar hög tid att återupptaga dessa 
ver »a framfor andra ha sina ögua rik- operationer Ja. det har även varit 
tade p* Hudson Bay hanan täTom ätt ivenne provinser ikola av-

Kn av dessa tidningar» gamla vån- I skilja sig från de övriga, om arbetet 
ner och frivilliga, medarbetare, nam- et å^entptages.
Ilgen rar A. P. Trockstad i Wash- l*av 
burn.. har välvilligt ställt till vårt 
förfogand** de tvenne bUder av Hud
son Bay hana», som nu pryder denna 
artikel

Samtidigt sänder han oss ett tid
ningsurklipp. var» Innehåll år unge- 
for följande

Snabba frakt tåg k -nima kan handa 
att inom några få år forsla vete från

trakterna
cirkeln. Allt beror på, huruvida Ca- 
nadas regering är tdlllg att anslå 20 
eller 30 miljoner dollars för att full
borda den järnväg, som den startade1 " 
bygga för 16 år »edan.

Nära 80 miljoner ha allaredan utgi-

närhet* n av den arktiska
Manitoba.

Liberalt ocr progressM samarbete.
A. L. Beaubten har av en gemensam 
liberal och progressiv nomi nat tons
konferens enhälligt utsetts som lägta- 
ritfvännt rnas kandidat för federalva- 
1^1 i Provencher valkrets

Lac du Bonnet, Man. Pastor G. A 
Norrström besöktr Lac du Bonnet och 
predikar där söndagen den 1 aug 
Vännerna på platsen få själva be 
stämma tiden för mötena. Alla skati 
U i ii a ver hälsas välkomna.

Pradtkobesök. Redaktör C. J. Eng 
vall besöker W*hitemouth och predi
kar där söndagen den 25 dennes f. m 

h e. m. på tider och plats, som vän 
nema dår bestämma Alla skandina-

Distansen från Le 
en gruvstad vid utkanten av 

bebyggt land I Manitoba 
Hudson Hav 'år 424 mil. Konstruk
tionen av järnvågen skulle giva vete- 
orölarne 1 denna sektion en mycket 
snabbare route ^1111 Liverpool Det 
skulle förminska distansen med om
kring ej mindre än l.väu mil.

I rspruagligen var Kort Chnrchill 
utsedd av tngeaj<ireraa till t erminus * Betala prenumerationen i dag.

:
till ver hälsas hjärtligt välkomna.

Tillkännagivande. Söndagen d. 25 
Juli gudstjänster av stud. Bertil Lundh 

i Buffalo Lake skolhus Tag Eder plats i 
Veteringen

som följer: 
vid Ullesve. Man kl. 11 t. m. och i
Morning Star skolhus kl. 3 e. m — 
Tisdagen 4. 27 leder stud Lundh kvin
noföreningens mote bos Gustav Carl- 

om Erlksdale, Man., vilket

väg.

sons. nour 
möte börjar kl. 2 e. m.

Missionsmöte i Alpine. Man. Sön-IN
dagen den 25 dennes hällts ett stort 

, missionsmöte i Alpine missionskyrka 
Det tagor sin början kl. 11 t. m. oth 

‘ fortgår hela dag^n med uppehåll för 
luncr. som serveras vid kyrkan. Mötet 
fortsätter på måndagen på tider som 
bestimmas på söndagen. Missionär 
E. G|11st rom med fru. som verkat 1 
många år i Kina. komma jämte an
dra. att deltaga i mötet Alla »kan 
dlnaver hälsas hjärtligt välkomna.

Ungdomar i Chatfield och Inweod, 
Dans anordnas i Chatfield.

MANITOBA SASKATCHEWAN 
WHEAT POOL WHEAT POOL
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